[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2021ç.октябрĕн 01-мĕшĕ 48№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 октября  2021 г   № 48
           деревня Тувси

О создании Межведомственной комиссии по оценке помещений  для признания помещения жилым помещением, жилого помещения  нежилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим к сносу

       В связи с кадровыми изменениями,  администрация Тувсинского сельского  поселения

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать Межведомственную комиссию по оценке помещений для признания помещения жилым помещением, жилого помещения нежилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в следующем составе:

-Михайлов А.И. – начальник отдела строительства  и ЖКХ администрации  Цивильского района (по согласованию);

-Атманова Л.М. – глава администрации  Тувсинского  сельского поселения Цивильского района;

-Романов А.С. – зав. сектором  по делам ГО и ЧС администрации Цивильского района (по согласованию);

-Петрова С. В.. –  директора ООО «БТИ» Цивильского района (по согласованию);

-Николаева Т.П. - специалист - эксперт  администрации  Тувсинского сельского поселения.

2. Признать утратившими силу постановления  администрации  Тувсинского сельского поселения:

-№ 15 от 26.04.2021 г.   «О создании Межведомственной комиссии по оценке помещений  для признания помещения жилым помещением, жилого помещения  нежилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим к сносу».

Глава администрации

Тувсинского сельского  поселения
                       Л.М.Атманова

Приложение к постановлению

Лист согласования

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Подпись

	1
	Михайлов А.И.
	начальник отдела строительства  и ЖКХ администрации  Цивильского района

	2
	Романов А.С.
	заведующий сектором по делам  ГО и ЧС администрации Цивильского района

	3
	Петрова С.В.

	 директор  ООО «БТИ» Цивильского района